
data zamieszczenia: 22.12.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 336065 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Piła, Pl. Staszica 10, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067
2126210, faks 067 2123566.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: usługa publikowania ogłoszeń i
komunikatów Urzędu Miasta Piły w 2011 roku w prasie lokalnej regionalnej i ogólnokrajowej.
Teksty w miarę potrzeb publikowane będą w następujących publikatorach: Tygodnik Nowy,
Tygodnik Pilski, Super Expres, Gazeta Wyborcza-wydanie regionalne, Rzeczpospolita, Puls
Biznesu z zastrzeŜeniem moŜliwości publikowania w innych publikatorach przy odrębnych
uzgodnieniach..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: usługa publikowania ogłoszeń i komunikatów Urzędu
Miasta Piły w 2011 roku w prasie lokalnej regionalnej i ogólnokrajowej. Teksty w miarę potrzeb
publikowane będą w następujących publikatorach: Tygodnik Nowy, Tygodnik Pilski, Super Expres,
Gazeta Wyborcza-wydanie regionalne, Rzeczpospolita, Puls Biznesu z zastrzeŜeniem moŜliwości
publikowania w innych publikatorach przy odrębnych uzgodnieniach..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.34.10.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

• Agencja Reklamowa LOTOS, ul. M.Konopnickiej 13, 64-920 Piła, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 122432,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ



• Cena wybranej oferty: 149367,04

• Oferta z najniŜszą ceną: 149367,04 / Oferta z najwyŜszą ceną: 156835,39

• Waluta:  PLN.


